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Loimaan kaupunki on ollut mukana hiilineutraalit kunnat -verkostossa 
(HINKU) jo vuodesta 2016 alkaen. Energiatehokkuussopimukseen kau-
punki liittyi vuonna 2022 ja se on myös mukana tämän vuoden alusta käyn-
nistyneellä uudella sopimuskaudella. HINKU-verkosto sekä energitehok-
kuussopimus ovat olleet pohjana ilmastotyölle, jonka lisäksi kaupunki laati 
ilmastosuunntielman vuonna 2023. 
 
Ilmastosuunnitelma laadittiin ilmastolain (423/2022 14 a §) vaatimusten 
mukaan ja suunnitelma hyväksyttiin valtuustossa 11.12.2023.  
 
Suunnitelman laatimiseen saatiin Ympäristöministeriön avustus. 
Ilmastolain vaatimus kunnan ilmastosuunnitelmasta kumottiin myöhemmin, 
mutta suunnitelma on tärkeä osa Loimaan kaupungin ilmastotyötä ja HIN-
KU-verkoston tavoitteiden saavuttamista. Suunnitelman ylläpitäminen ja 
päivittäminen tuovat kaupungin ilmastotyötä näkyväksi ja mahdollistavat 
suunnitelmallisen ja tuloksellisen ilmastotyön toteuttamisen. 
 
Ilmastosuunnitelman päivitystyö toteutettiin kevään 2026 aikana. 
Päivitystyö sisälsi HINKU-työryhmälle toteutetun työpajan, jossa oli mu-
kana kaupungin eri toimialat. Työpajassa käsiteltiin aiemmin kirjattujen toi-
menpiteiden tilanteet sekä lisättiin uusia toimenpiteitä. Lisäksi suunnitel-
maan päivitettiin kasvihuonekaasupäästöjen nykytila ja lisättiin loppuun 
energiatehokkuuden toimintasuunnitelma, joka on yksi energiatehokkuus-
sopimuksen vaatimuksista. Tuloksena syntyi Loimaan kaupungin ilmasto-
suunnitelma 2.0. 
 
Loimaa on vähentänyt päästöjään 36 % vuodesta 2007 vuoteen 2024. 
Tavoitteena on 50 % päästövähennys vuoteen 2030 mennessä. Lisäksi 
uuden energiatehokkuussopimuksen myötä kunta asetti 10 % energian-
säästötavoitteen vuoteen 2035 mennessä. Kaupunki toteuttaa kiinteis-
töissään sellaisia energiatehokkuustoimia, jotka ovat teknisesti ja taloudel-
lisesti järkeviä ja joissa on huomioitu käyttäjien terveys ja turvallisuus. 
 
Ilmastosuunnitelman lisäksi kaupungilla on käytössä ilmastopolku -työkalu 
(https://loimaa.ilmastopolku.fi/), jonka kautta kuntalaiset pääsevät tutustu-
maan kaupungin ilmastotyöhön ja sen tuloksiin. Ilmastopolkuun dokumen-
toidaan kaupungissa tehdyt ja meneillään olevat hankkeet, jotka edesaut-
tavat ilmastotavoitteisiin pääsemistä. Ilmastopolku pidetään jatkuvasti ajan 
tasalla.  
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Päätösehdotus Elinympäristölautakunta hyväksyy osaltaan liitteenä olevan Loimaan 
ilmastosuunnitelman (versio 2.0) ja esittää sen edelleen hyväksyttäväksi 
kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle. 
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